

重量

平成25年(2013) 会員輸出統計 (月別集計 重量 単位:Kg)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。 一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバースタビライザ	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
平成25年1月	341,700	0	3,400	345,100	2,044	0	12	0	0	102,000	104,056	449,156
前年同月比	65.7%		170.0%	66.1%	117.1%		-			101.1%	101.4%	71.9%
平成25年2月	303,800	0	0	303,800	846	0	0	0	0	79,100	79,946	383,746
前年同月比	48.9%			48.7%	41.2%					100.9%	98.5%	54.4%
平成25年3月	408,400	0	0	408,400	2,223	0	11	0	224	173,400	175,858	584,258
前年同月比	67.6%			67.4%	127.2%		-		-	83.2%	83.6%	71.6%
平成25年4月	398,600	520	1,800	400,920	2,324	0	0	0	0	177,700	180,024	580,944
前年同月比	71.9%	68.9%	112.5%	72.1%	73.3%					113.8%	112.6%	81.1%
平成25年5月	462,900	558	0	463,458	3,875	0	0	0	0	178,000	181,875	645,333
前年同月比	85.2%	209.0%		85.2%	148.0%					117.3%	117.9%	92.4%
平成25年6月	433,100	500	0	433,600	1,929	0	4	0	480	142,000	144,412	578,012
前年同月比	74.7%	96.5%		74.7%	94.5%		-		-	79.1%	79.5%	75.8%
上期計	2,348,500	1,578	5,200	2,355,278	13,241	0	27	0	704	852,200	866,171	3,221,449
前年同期比	68.6%	35.3%	100.0%	68.6%	99.0%		-		55.0%	97.4%	97.3%	74.5%
平成25年7月	407,100	367	0	407,467	2,170	0	0	0	0	184,300	186,470	593,937
前年同月比	68.7%	38.1%	-	68.6%	100.3%					87.0%	87.1%	73.5%
平成25年8月	203,500	527	1,900	205,927	2,983	0	0	0	0	159,600	162,583	368,510
前年同月比	51.1%	57.4%	105.6%	51.3%	120.2%					-	156.2%	72.9%
平成25年9月	473,100	185	1,800	475,085	1,900	0	0	0	0	189,200	191,100	666,185
前年同月比	151.3%	22.7%	-	151.6%	151.2%				-	204.3%	203.6%	163.6%
平成25年10月	439,400	984	3,500	443,884	1,824	0	16	0	304	245,400	247,544	691,428
前年同月比	126.4%	280.3%	-	127.6%	80.9%		266.7%		135.7%	244.2%	240.4%	153.4%
平成25年11月	401,800	0	1,900	403,700	2,175	0	0	0	0	242,200	244,375	648,075
前年同月比	118.6%	-	29.2%	116.9%	137.1%				-	190.0%	189.3%	136.6%
平成25年12月	374,100	1,150	0	375,250	2,611	0	0	0	48	226,800	229,459	604,709
前年同月比	125.2%	-	-	125.6%	150.8%				11.1%	272.9%	269.1%	157.5%
下期計	2,299,000	3,213	9,100	2,311,313	13,662	0	16	0	352	1,247,500	1,261,530	3,572,843
前年同期比	100.4%	105.5%	109.6%	100.5%	119.0%		88.9%		53.7%	173.9%	173.0%	117.9%
年間合計	4,647,500	4,791	14,300	4,666,591	26,903	0	43	0	1,056	2,099,700	2,127,701	6,794,292
前年比	81.4%	63.7%	105.9%	81.4%	108.3%		236.7%		54.5%	131.8%	131.4%	92.4%
平成24年1月	519,700	751	2,000	522,451	1,746	0	0	0	0	100,900	102,646	625,097
平成24年2月	621,700	2,179	0	623,879	2,054	0	0	0	736	78,400	81,190	705,069
平成24年3月	604,400	0	1,600	606,000	1,747	0	0	0	0	208,500	210,247	816,247
平成24年4月	554,000	755	1,600	556,355	3,169	0	0	0	544	156,200	159,913	716,268
平成24年5月	543,500	267	0	543,767	2,619	0	0	0	0	151,700	154,319	698,086
平成24年6月	579,900	518	0	580,418	2,041	0	0	0	0	179,600	181,641	762,059
上期計	3,423,200	4,470	5,200	3,432,870	13,376	0	0	0	1,280	875,300	889,956	4,322,826
平成24年7月	592,800	962	0	593,762	2,164	0	0	0	0	211,900	214,064	807,826
平成24年8月	398,600	918	1,800	401,318	2,482	0	12	0	0	101,600	104,094	505,412
平成24年9月	312,600	815	0	313,415	1,257	0	0	0	0	92,600	93,857	407,272
平成24年10月	347,500	351	0	347,851	2,256	0	6	0	224	100,500	102,986	450,837
平成24年11月	338,800	0	6,500	345,300	1,586	0	0	0	0	127,500	129,086	474,386
平成24年12月	298,700	0	0	298,700	1,731	0	0	0	432	83,100	85,263	383,963
下期計	2,289,000	3,046	8,300	2,300,346	11,476	0	18	0	656	717,200	729,350	3,029,696
年間合計	5,712,200	7,516	13,500	5,733,216	24,852	0	18	0	1,936	1,592,500	1,619,306	7,352,522

金額

平成25年(2013) 会員輸出統計 (月別集計 金額 単位:千円)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバースタビライザ	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
平成25年1月	88,530	0	1,800	90,330	5,484	0	773	0	0	71,100	77,357	167,687
前年同月比	63.4%		163.6%	64.1%	54.1%		-			108.1%	101.9%	77.3%
平成25年2月	80,130	0	0	80,130	7,232	0	0	0	0	58,200	65,432	145,562
前年同月比	48.5%			48.3%	86.1%					122.3%	114.9%	65.3%
平成25年3月	114,130	0	0	114,130	7,902	0	351	0	474	128,900	137,627	251,757
前年同月比	69.6%			69.2%	87.2%		-		-	96.6%	96.5%	81.9%
平成25年4月	113,430	174	900	114,504	8,624	0	0	0	0	134,300	142,924	257,428
前年同月比	75.5%	69.0%	100.0%	75.6%	99.6%					130.5%	127.2%	97.6%
平成25年5月	140,330	186	0	140,516	6,289	0	0	0	0	137,500	143,789	284,305
前年同月比	95.4%	209.0%		95.5%	75.1%					140.4%	135.3%	112.2%
平成25年6月	132,230	167	0	132,397	10,368	0	273	0	492	114,800	125,933	258,330
前年同月比	89.6%	96.5%		89.6%	90.1%		-		-	100.6%	100.3%	94.5%
上期計	668,780	527	2,700	672,007	45,899	0	1,397	0	966	644,800	693,062	1,365,069
前年同期比	73.2%	35.3%	90.0%	73.2%	81.8%		-		54.9%	114.8%	111.8%	88.8%
平成25年7月	118,130	122	0	118,252	11,038	0	0	0	0	144,300	155,338	273,590
前年同月比	78.8%	37.9%		78.8%	152.9%					108.8%	111.1%	94.4%
平成25年8月	90,030	176	176	90,382	11,168	0	0	0	636	124,000	135,804	226,186
前年同月比	95.5%	57.3%	57.3%	95.3%	141.7%					195.3%	187.9%	135.4%
平成25年9月	140,730	61	1,100	141,891	8,080	0	0	0	0	147,100	155,180	297,071
前年同月比	191.9%	22.3%	-	192.8%	119.7%				-	253.2%	239.3%	214.6%
平成25年10月	35,730	329	2,300	38,359	7,521	0	420	0	395	190,100	198,436	236,795
前年同月比	42.8%	281.2%	-	45.9%	158.6%				98.8%	303.2%	291.4%	156.2%
平成25年11月	105,530	0	0	105,530	5,660	0	63	0	0	188,600	194,323	299,853
前年同月比	130.4%			130.4%	81.2%				-	233.1%	221.2%	177.6%
平成25年12月	108,030	385	0	108,415	11,676	0	0	0	63	183,600	195,339	303,754
前年同月比	152.3%	-		152.8%	176.2%					325.5%	307.6%	226.0%
下期計	598,180	1,073	3,576	602,829	55,143	0	483	0	1,094	977,700	1,034,420	1,637,249
前年同期比	108.2%	105.3%	1164.8%	108.8%	137.2%		53.6%		99.8%	215.3%	208.4%	155.9%
年間合計	1,266,960	1,600	6,276	1,274,836	101,042	0	1,880	0	2,060	1,622,500	1,727,482	3,002,318
前年比	86.4%	63.7%	189.8%	86.6%	104.9%		208.7%		72.1%	159.7%	154.8%	116.0%
平成24年1月	139,530	251	1,100	140,881	10,140	0	0	0	0	65,800	75,940	216,821
平成24年2月	165,330	729	0	166,059	8,402	0	0	0	937	47,600	56,939	222,998
平成24年3月	163,930	0	1,000	164,930	9,060	0	0	0	0	133,500	142,560	307,490
平成24年4月	150,230	252	900	151,382	8,662	0	0	0	823	102,900	112,385	263,767
平成24年5月	147,030	89	0	147,119	8,370	0	0	0	0	97,900	106,270	253,389
平成24年6月	147,630	173	0	147,803	11,501	0	0	0	0	114,100	125,601	273,404
上期計	913,680	1,494	3,000	918,174	56,135	0	0	0	1,760	561,800	619,695	1,537,869
平成24年7月	149,830	322	0	150,152	7,218	0	0	0	0	132,600	139,818	289,970
平成24年8月	94,230	307	307	94,844	7,880	0	653	0	228	63,500	72,261	167,105
平成24年9月	73,330	273	0	73,603	6,748	0	0	0	0	58,100	64,848	138,451
平成24年10月	83,430	117	0	83,547	4,741	0	248	0	400	62,700	68,089	151,636
平成24年11月	80,930	0	0	80,930	6,967	0	0	0	0	80,900	87,867	168,797
平成24年12月	70,930	0	0	70,930	6,628	0	0	0	468	56,400	63,496	134,426
下期計	552,680	1,019	307	554,006	40,182	0	901	0	1,096	454,200	496,379	1,050,385
年間合計	1,466,360	2,513	3,307	1,472,180	96,317	0	901	0	2,856	1,016,000	1,116,074	2,588,254